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Dyrekcja, pracownicy i uczniowie Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego
"Hubala" w Gałdowie zapraszają do włączenia się w obchody jubileuszu 70-lecia tej
placówki. Ich kulminacja przypadnie na piątek, 28 września. Tego dnia byli i obecni
pracownicy, aktualni uczniowie i absolwenci oraz przyjaciele szkoły i goście spotkają się w
Gałdowie, by wspólnie uczcić rocznicę.

W roku 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości przypada 70-lecie istnienia Szkoły
Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Gałdowie w gminie Iława.

- Mając na uwadze rangę tych wydarzeń, społeczność szkoły oraz komitet
organizacyjny zaplanował szereg działań uświetniających te wspaniałe rocznice -
mówi dyrektor szkoły Anna Lewandowska.

Najważniejsze uroczystości zaplanowano na 28 września. Tego dnia szkoła zaprasza na uroczystą
akademię i zwiedzanie placówki, połączone ze wspominkami. Dwie wspomniane ważne rocznice
upamiętni wspólne posadzenie drzewka. Planuje się też otwarcie kapsuły czasu, odkrytej na terenie
szkoły podczas prac remontowych oraz złożenie nowej kapsuły. Atrakcją towarzyszącą będzie
wystawa archiwalnych zdjęć i innych pamiątek związanych z historią szkoły.

- Dlatego zwracamy się z apelem do mieszkańców naszej gminy, absolwentów



szkoły o możliwe dostarczenie pamiątek związanych z nauką i pobytem w szkole -
mówi dyrektor Anna Lewandowska. - Mogą to być stare zdjęcia, zeszyty i
podręczniki, tarcze uczniowskie, mundurki harcerskie, fartuchy szkolne i inne
pamiątki. Prosimy o przynoszenie ich do sekretariatu. Zdjęcia i inne dokumenty
będą na miejscu skanowane i oddawane właścicielom, natomiast pozostałe
pamiątki zostaną zwrócone po uroczystości. Z góry dziękujemy i zapraszamy do
włączenia się w przygotowanie uroczystości.

Jubileusz 70-lecia Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w
Gałdowie - program uroczystości (piątek, 28 września):

Część pierwsza

13:00 - msza święta w kościele pw. św. Wojciecha w Gałdowie 
14:00 - obchody jubileuszu:

akademia (sala gimnastyczna w szkole),
pośmiertne nadanie p. Czesławowi Lendzinowskiemu tytułu "Zasłużony dla Gminy Iława",
prezentacja pt. "Historia szkoły w kadrach",
złożenie kapsuły czasu (teren przed budynkiem szkoły),
uroczyste posadzenie drzewka upamiętniające 70-lecie szkoły i 100-lecie odzyskania
niepodległości przez Polskę (teren przed budynkiem szkoły),
zwiedzanie szkoły - wspominki.

f

Część druga

17:00 - Bal Jubileuszowy (świetlica wiejska w Gałdowie), szkoła prosi o potwierdzenie udziału w balu
do 20 września w sekretariacie (tel. 89 640 33 59, 603 030 531, sekretariat@sspgaldowo.pl).

Ze szkolnego archiwum. Więcej takich pamiątkowych zdjęć będzie można obejrzeć podczas
wystawy, zaplanowanej na 28 września.



Ze szkolnego archiwum: szkic sztandaru. Autorem projektu jest artysta plastyk Jan
Wałaszewski.
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